
MESTSKA CAST PRAHA-CAKOVICE
se sídlem náměsti 25. března l2l. l96 00 Praha 9-Čakor'ice

ZASTUPITELSTVo MEsTsKÉ ČÁSTI

Tlf| 283 061 4l9 Fax: 283 93] 497 IČ| 00231291E-mail: mestska'castíacakovice'cz

IMPERA spol. s.r.o.
Dyjská 845/4
Praha - Čakovice
196 00

Váš dopis zn.

v azem,

Zastupitelstvo městské části Praha - Čakovice na svém zasedání dne 5.9.2007
schválilo v souvislosti s pořizovánim nového Územního plánu hl.m. Prahy iniciativní návrhy
na územi městské části Praha Cakovice' V příloze tohoto dopisu Vám textovou část návrhů.
který se týká pozemku či pozemků ve Vašem vlastnictví zasílám. Zárovei Vás Žádárn o
zaslání stanoviska k tomuto návrhu nejpozději do 26,10,2007, Poté bude návrh spolu s VaŠim
stanoviskem zaslán Útvaru rozvoje hl.m' Prahy k dalšímu projednání.

Tento postup MC Praha _ Cakovice v Žádnem případně nenahrazuje zákonem
stanovené postupy při.projednáni návrhu Územního, plánu hl.m. Prahy či jeho změn.
Zpracovatelem nového Uzemního plánu hl.m. Prahy je Utvar rozvoje hl.m. Prahy, ktelý bude
dále postupovat dle schváleného harmonogramu.

očekávám Vaše stanovisko a isem s oozdravem

/.24-Av
-.Á|ena Samková

starostka

příloha: dle textu

c.j.
rt4lr nJ t ,,-tv,\.,L.Ul{LrČr

v Přaze-cakoyicích
dne 18.9.2007

Vyřizuje



Miškovice

odůvodnění:
V}.tvoření zásÍavby rodirrnými domy, včetně pňslušné vybavenosti pro tuto novou lokalítu.
Tím vznikne z dosud oddělených lokalit kompaktní městská čtrn1'. Současné zemědělské
využití pozemků není vzhledem k prašnosti a využívaných plodin (především řepka olejka)
vhodné'
Zména:
OP na OV


